[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МОРОЗОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25 февраля 2013 года № 6

	Об утверждении численного и персонального состава штаба добровольной народной дружины

В соответствии с п. 33 ч. 1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областным законом Ленинградской области от 10 ноября 2008 года № 121-оз «Об участии граждан в охране общественного порядка на территории Ленинградской области», Постановлением Правительства Ленинградской области от 5 октября 2009 года № 304 «О порядке создания народных дружин в Ленинградской области и утверждении Положения о народных дружинах в Ленинградской области» и на основании п. 3.1. Постановления Совета депутатов муниципального образования «Морозовское городское поселение» от 29.08.2012г. № 20 «О создании народной дружины», Совет депутатов
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить численный состав штаба добровольной народной дружины муниципального образования «Морозовское городское поселение» в количестве пяти человек.
2.Утвердить персональный состав штаба добровольной народной дружины муниципального образования «Морозовское городское поселение» (Приложение № 1)
3.Опубликовать данное постановление в газете  «Ладожские новости», разместить на сайте муниципального образования «Морозовское городское поселение»,
 4.Контроль исполнения настоящего постановления возложить главу администрации Морозовского городского поселения Е.А. Соловьеву.
Глава муниципального образования                                                                         Д.В.Захаров
 Приложение № 1
 к  постановлению  Совета депутатов МО

                                                                                        «Морозовское городское поселение»

                                                                                        от 25 февраля 2013 года № 6

       С О С Т А В

штаба добровольной народной дружины муниципального образования «Морозовское городское поселение»

Начальник штаба:                                                  Специалист по делам ГО и ЧС

Антонов  Михаил Александрович                       администрации МО

                                                                                 «Морозовское городское поселение»

Заместитель начальника штаба:                           Председатель Комиссии по законности,

Величкин Яков Сергеевич                                    правопорядку, гласности и вопросам

                                                                         самоуправления Совета депутатов МО

                                                                      «Морозовское городское поселение»

                                                    Члены штаба:

Грякалов Виктор Иванович                                  Начальник электроцеха МП «ЖКХ

                                         пос. им. Морозова»;

Поляков Дмитрий Рудольфович                          Начальник группы контроля ООО

                       «Дорхан»

Тарасова Юлия Сергеевна                                    Специалист по вопросам ЖКХ

                                                                                 администрации МО

                                                                                 «Морозовское городское поселение»